
The Stupid Killer Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Bertiere Stefano (10/080) 3 8 3 9 3 9 3 6 3 6 3 7

Tortori Veronica (06/1210) 3 1 1 2 1 3 3 3 0 0 3 7

Renzetti Alessio (10/659) 0 0 0 0 3 4 0 0 0 0 3 6

Caldari Samanta (06/1360) 0 0 0 0 0 0 2 5 2 1 0 0

Bucarini Andrea (06/1338) 2 1 2 1 2 4 0 0 0 0 0 0

Guiducci Samanta (06/1326) 3 0 1 0 0 0 2 0 1 0 3 4

Robellini Mattia (10/049) 0 0 3 2 3 0 1 1 3 1 0 0

Fonti Alessio (10/984) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Landi Lorenzo (06/1339) 1 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0

Proietti Gabriele (10/097) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bertiere Stefano 10/080 18 45 2,50

Tortori Veronica 06/1210 11 16 1,45

Renzetti Alessio 10/659 6 10 1,67

Caldari Samanta 06/1360 4 6 1,50

Bucarini Andrea 06/1338 6 6 1,00

Guiducci Samanta 06/1326 10 4 0,40

Robellini Mattia 10/049 10 4 0,40

Fonti Alessio 10/984 2 3 1,50

Landi Lorenzo 06/1339 4 2 0,50

Proietti Gabriele 10/097 1 0 0,00

Altotevere Soft

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Piergentili Stefano (10/704) 3 9 3 7 3 9 3 9 3 9 3 7

Grasselli Giovanni (10/025) 0 0 0 0 3 7 3 6 2 6 3 9

Croci Riccardo (10/1155) 3 5 3 9 0 0 0 0 3 8 0 0

Marconi Mattia (10/510) 3 7 2 3 1 3 3 1 2 3 2 1

Rossi Emiliano (10/031) 2 5 1 1 2 0 1 2 1 3 2 4

Corgnoli Cinzia (10/833) 1 0 3 6 0 0 2 3 0 0 1 2

Giaccaglia Francesco (10/027) 0 0 0 0 3 3 0 0 1 3 1 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Piergentili Stefano 10/704 18 50 2,78

Grasselli Giovanni 10/025 11 28 2,55

Croci Riccardo 10/1155 9 22 2,44

Marconi Mattia 10/510 13 18 1,38

Rossi Emiliano 10/031 9 15 1,67

Corgnoli Cinzia 10/833 7 11 1,57

Giaccaglia Francesco 10/027 5 9 1,80

Sempre Tesi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Acquisti Alessandro (06/389) 3 6 2 2 3 7 3 4 3 6 3 0

Cela Alban (06/404) 0 0 3 5 1 0 3 7 3 8 0 0

Madiai Ugo (06/403) 3 5 3 3 0 0 0 0 2 4 2 5

Acquisti Roberto (06/385) 3 4 0 0 3 0 1 1 3 5 3 5

Chieli Simone (10/078) 0 0 3 8 3 4 0 0 0 0 3 1

Mori Cinzia (06/381) 0 0 0 0 2 3 3 2 1 3 0 0

Ghignoni Giovanni (06/1098) 3 5 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0

Lucchetti Gaia (10/094) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Acquisti Alessandro 06/389 17 25 1,47

Cela Alban 06/404 10 20 2,00

Madiai Ugo 06/403 10 17 1,70

Acquisti Roberto 06/385 13 15 1,15

Chieli Simone 10/078 9 13 1,44

Mori Cinzia 06/381 6 8 1,33

Ghignoni Giovanni 06/1098 6 5 0,83

Lucchetti Gaia 10/094 1 1 1,00



Tiro Sguincio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun

Giorgio Andrea (10/044) 3 3 3 4 3 8 3 3 3 1 3 7

Chiodi Manuele (06/1082) 3 6 3 3 0 0 3 8 0 0 3 4

Bigi Roberto (06/392) 3 6 0 0 3 3 2 3 3 3 0 0

Lucertini Mirco (10/1228) 2 1 0 0 3 2 3 7 0 0 3 1

Pippolini Francesco (10/1312) 1 0 2 0 3 3 1 1 3 0 3 0

Pompei Matteo (06/3568) 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Bianchini Vittorio (06/239) 0 0 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0

Ludovici Franco (06/1198) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giorgio Andrea 10/044 18 26 1,44

Chiodi Manuele 06/1082 12 21 1,75

Bigi Roberto 06/392 11 15 1,36

Lucertini Mirco 10/1228 11 11 1,00

Pippolini Francesco 10/1312 13 4 0,31

Pompei Matteo 06/3568 3 2 0,67

Bianchini Vittorio 06/239 4 1 0,25

Ludovici Franco 06/1198 0 0 0,00


